N

ESTADO DE ACTIVIDADES

Municipio de Rio Blanco, Ver.

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

Y

SRR (Cifras en Pesos)
CONCEPTO 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 18,021,625.01 21,659,736.10
Impuestos 7,718,428.71 8,730,603.69
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 19,661.79
Derechos 9,589,994.83 11,841,274.72
Productos 710,926.01 1,032,404.30
Aprovechamientos 2,275.46 33,341.85
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 2,449.75
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 99.563,5623.26 127,944,045.86

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucioén del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

97,342,670.89

2,220,852.37
245,613.92
0.00

0.00

0.00

0.00
245,613.92

117,830,762.19

70,100,729.97
36,646,495.47
11,363,905.58
22,090,328.92
1,165,639.98
0.00

0.00

0.00
1,165,639.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
425,879.56
381,791.91
0.00
44,087.65
0.00

0.00

127,808,016.19

136,029.67
461,181.64
0.00
0.00
0.00
0.00
461,181.64

150,064,963.60

103,707,310.94
50,430,794.08
15,976,485.13
37,300,031.73
1,058,662.00
0.00

0.00

0.00
1,058,662.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
866,480.91
828,504.70
0.00
37,976.21
0.00

0.00
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A SIGMA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Municipio de Rio Blanco, Ver.
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
(Cifras en Pesos)

0.00 770,605.52
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 770,605.52

0.00  39,989,063.52
0.00  39,989,063.52
71,692,249.51 146,392,122.89
46,138,512.68 3,672,840.71

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son

m C. RICARDO PEREZ GARCIA
PRESIDENTE

L UMDy v, H. Ayunssmiente Copstieooiongl.
% 2 4; de llio,mmoo. Veoraauz.

g
3

ot

MTRO. CONRADO ROMAN YRIGOYEN
REGIDOR | DE LA COMISION DE
HACIENDA Y PATRIMONIO

MTRA. JANETT PAOLA DEL VALLE LARA
SINDICO

CP. JOSE'GOMEZ DEYTA
TESORERO




